年　　月　　日

富山県アイスホッケー連盟理事長　様

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _GoBack]事業結果報告書

下記の通り、報告します。

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者氏名・連絡先

	事業の名称

	事業の結果及び効果

	実施日時
	年　　月　　日　　：　　～　　月　　日　　：　（事業日数　　日）

	実施場所

※事業結果報告書は、事業終了後すみやかに連盟事務局に提出すること
関係書類があれば添付すること